
 

 

 

PORTARIA 014/2016. 

 

Designa servidora para responder pelas funções de 

Tesoureira e Diretora Geral da Câmara Municipal. 

 

 

   O Presidente da Câmara Municipal de Rio Piracicaba no uso de suas atribuições 

resolve: 

 

Art. 1º Fica designada a servidora Vanilza Auxiliadora Souza Caldeira, para 

responder pelas funções de Diretora Geral e das atividades de tesouraria da 

Câmara Municipal, no período de 08 a 27 de agosto de 2016. 

 

          Parágrafo único. A servidora nomeada para exercer as funções de Diretora 

Geral, nos termos da Portaria 003/2014, Inêz Aparecida Leite, encontra-se afastada 

por motivo de férias no período supra. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de 08 de agosto de 2016. 

                                            

                                  Rio Piracicaba, 27 de julho de 2016. 

 

 

 

TAYRONE ARCANJO GUIMARÃES 

Presidente da Câmara 


